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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ATLANTIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A

R. JOAO BETTEGA

002052

Curitiba

81070001

CJ 21 - JOAO BETTEGA CT CMRL FAZENDINHA

42.0.0031.0250.00-7 0037 85.165.001.037-9

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 148362

2001 IPT 00 R$ 863,40 R$ 863,40 1M JE-0003969-25.2006.8.16.0185 Débito em aberto65407
2003 IPT 00 R$ 653,77 R$ 1.517,17 1M JE-0003969-25.2006.8.16.0185 Débito em aberto59399
2005 IPT 00 R$ 596,74 R$ 2.113,91 1M JEE-0014511-97.2009.8.16.0185 Débito em aberto77705
2006 IPT 00 R$ 567,13 R$ 2.681,04 1M JEE-0014511-97.2009.8.16.0185 Débito em aberto47432
2007 IPT 00 R$ 534,44 R$ 3.215,48 1M JEE-0014511-97.2009.8.16.0185 Débito em aberto57344
2008 IPT 00 R$ 500,19 R$ 3.715,67 1M JEE-0014511-97.2009.8.16.0185 Débito em aberto62867
2009 IPT 00 R$ 476,16 R$ 4.191,83 2M JEE-0021970-43.2015.8.16.0185 Débito em aberto69786
2010 IPT 00 R$ 441,99 R$ 4.633,82 2M JEE-0021970-43.2015.8.16.0185 Débito em aberto52041
2011 IPT 00 R$ 411,73 R$ 5.045,55 2M JEE-0021970-43.2015.8.16.0185 Débito em aberto52973
2012 IPT 00 R$ 387,53 R$ 5.433,08 2M JEE-0021970-43.2015.8.16.0185 Débito em aberto54178
2013 IPT 00 R$ 357,91 R$ 5.790,99 2M JEE-0021970-43.2015.8.16.0185 Débito em aberto54032
2014 IPT 00 R$ 328,76 R$ 6.119,75 2M JEE-0021970-43.2015.8.16.0185 Débito em aberto52065
2018 IPT 00 R$ 141,65 R$ 6.261,40 Débito em aberto170558
2018 TCL 00 R$ 637,26 R$ 6.898,66 Débito em aberto170559
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